2005 年 6 月 3 日

各 位

札幌市中央区北 9条西 15 丁目 28 番地 196

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先： 取締役/CFO 山本 明彦

電話番号：011-623-1001

取締役の異動（内定）および執行役員の異動に関するお知らせ
 当社は、平成17年 6月 25日開催予定の第8回定時株主総会および同日開催予定の取締役会における決議を条件に、

下記のとおり取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。また、同日付の執行役員の異動について

も併せてお知らせいたします。

記

1． 取締役の異動（内定）

（1）異動の内容

【新任取締役候補】

取締役 SPP 事業本部長  佐藤 和紀  （現 当社 SPP 事業本部執行役員副本部長）

社外取締役   逸見 愛親  （現 株式会社システムプロ代表取締役社長）

社外取締役   酒巻   久  （現 キヤノン電子株式会社代表取締役社長）

【退任予定取締役】

社外取締役   尾崎 一法

（2）就任および退任予定日

平成 17 年 6月 25 日

2． 執行役員の異動

（1）異動の内容

SS 事業本部執行役員本部長 金森 重友  （現 SS 事業本部執行役員副本部長）

（2）異動予定日

平成 17 年 6月 25 日

以上

大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場